
 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

UCHWAŁA  NR  R.0000.108.2020 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 9 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie 

 

 
uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

  

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) Senat postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 

R.0000.60.2019 r. Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 czerwca 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1. § 122 otrzymuje brzmienie: 

1. Za naruszenie przepisów obowiązujących w Uczelni oraz za czyny uchybiające godności 

doktoranta, doktorant ponosi odpowiedzialność dyscyplinarną. Do odpowiedzialności 

dyscyplinarnej doktorantów stosuje się odpowiednio przepisy Ustawy.  

2. W skład Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów wchodzi:  

1) dziesięciu nauczycieli akademickich, 

2) dziesięciu doktorantów.  

3. W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów wchodzi:  

1) pięciu nauczycieli akademickich,  

2) pięciu doktorantów.  

4. Kandydatów na członków obu komisji wskazują:  

1) Dziekan Szkoły Doktorskiej – spośród nauczycieli akademickich 

2) Samorząd Doktorantów – spośród doktorantów 

5. Skład Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów, powołuje spośród kandydatów o których mowa w ust. 4, Senat na wniosek Rektora. 

6. Kadencja Komisji trwa cztery lata i rozpoczyna się z początkiem kadencji Senatu. 

7. Na swym pierwszym posiedzeniu, zwołanym przez Rektora, komisje wybierają spośród 

nauczycieli akademickich wchodzących w ich skład przewodniczącego i jego zastępcę 

(wiceprzewodniczącego). 



 

 

SENAT 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 41 • fax  71 3680770 
e-mail:rektor@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

8. W skład zespołu orzekającego Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów oraz Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów wchodzą wskazani przez przewodniczącego komisji 

spośród jej członków:  

1) przewodniczący zespołu orzekającego, którym jest nauczyciel akademicki, 

2) dwaj nauczyciele akademiccy, 

3) dwaj doktoranci.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


